Информация

об обращениях граждан, поступивших в организацию
Администрация Октябрьского административного округа

за 1 квартал 2023 года

Виды обращений:  Личный прием 
	Наименование
	Количество обращений\вопросов

	Всего обращений, в т.ч. поступивших из органов государственной власти и должностных лиц/вопросов
	13/20

	По результатам рассмотрения

	Разъяснено вопросов
	19

	На рассмотрении вопросов
	1

	Удовлетворено
	0

	По руководителю

	Направлено на рассмотрение
	Личный прием
	Все 
(личный прием РКК )

	
	Кол-во приемов
	Кол-во граждан
	Выездные

(в том числе)
	

	
	
	
	Кол-во приемов
	Кол-во граждан
	

	Котов Д.С.
	3
	7
	1
	4
	6

	Бибик Ю.Г.
	1
	1
	0
	0
	1

	Лукашова С.В.
	3
	7
	1
	1
	6

	Итого
	7
	15
	2
	5
	16

	По тематике

	Поступление в образовательные организации.дошкольное образование
	1

	Охрана здоровья.медицинская помощь и лечение
	1

	Работа медицинских учреждений и их сотрудников
	1

	Лечение и оказание медицинской помощи
	1

	Организация оказания медицинской помощи взрослым в амбулаторно-поликлинических условиях
	1

	Строительство объектов социальной сферы (науки, культуры, спорта, народного образования, здравоохранения, торговли)
	3

	Комплексное благоустройство
	1

	Уличное освещение
	2

	Уборка снега, опавших листьев, мусора и посторонних предметов
	1

	Благоустройство и ремонт подъездных дорог, в том числе тротуаров
	2

	Полномочия государственных органов и органов местного самоуправления в области земельных отношений, в том числе связанные с "дальневосточным гектаром"
	1

	Альтернативная гражданская служба
	1

	Коммунально-бытовое хозяйство и предоставление услуг в условиях рынка
	1

	Содержание общего имущества (канализация, вентиляция, кровля, ограждающие конструкции, инженерное оборудование, места общего пользования, придомовая территория)
	1

	Предоставление коммунальных услуг ненадлежащего качества
	1

	Приборы учета коммунальных ресурсов в жилищном фонде (в том числе на общедомовые нужды)
	1

	Итого тематик
	20


Управляющий делами                                                                                       И.Н. Финько

Кирилюк Елена Евгеньевна
Болдырева Ирина Игоревна

32 20 92
